
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie zmian w budżecie na 2008r.

Data wydania 2008-11-19

Numer XVII/117/08

Uchwała Nr XVII/117/08

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 19 listopada 2008r.

w sprawie zmian w budżecie na 2008r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 165 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 38.000 zł

W tym:

1) Dział 750 Rozdział 75095 Pozostała działalność § 2700-8.000 zł

2) Dział 758 Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § 2920 – 30.000 zł

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 38.000 zł

W tym:

1) Dział 750 Rozdział 75095 Pozostała działalność § 4300- 7.500 zł

2) Dział 750 Rozdział 75095 Pozostała działalność § 4170- 500 zł

3) Dział 801 Rozdział 80195 Pozostała działalność § 4210- 30.000 zł

Zwiększono dochody i wydatki budżetu o 38.000 zł z przeznaczeniem na:

- realizację projektu pn. Bożonarodzeniowe dźwięki z Podlasia na Jarmarku w Berlinie – Lichtenberg. Projekt finansuje Fundacja Współpracy Polsko –
nIemieckiej ( 8.000 zł);

- na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowowybudowanych obiektów szkoł i placówek oświatowych , nowych pomieszczeń
do nauki pozyskanych w wyniku modernizacji lub adaptacji pomieszczeń nie wykorzystywanych na cele dydaktyczne ( 30.000 zł). Dotyczy to szkół HCKZ i
ZSZ. Środki pochodzą z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1.      Dochód ogółem – 32.366.911 zł

2.      Wydatki ogółem – 33.891.433 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

- kredyt bankowy – 1.466.902 zł

- nadwyżka budzetowa – 57.620 zł

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XVII/117/08 z dnia 2008-11-19

 ( 29.5 KB )
UCHWAŁA NR XVII/117/08 RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

UCHWAŁA NR XVII/117/08

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2008-11-19
Data modyfikacji: 2008-11-19

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2008-11-19

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/452/3454/UCHWA%2525C5%252581A+NR+XVII%25252F117%25252F08
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3454
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XVII/117/08 z dnia 2008-11-19

